
 

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA 
Piazza dell’Ateneo Nuovo, 1 – 20126 Milano 

Tel. +39.2.6448.1 – e-mail: protocollo@unimib.it 
C.F. / P.IVA 12621570154 

  Pag. 1 di 2 

 

Commissione giudicatrice delle procedure di selezione per la copertura di attività 

didattiche curriculari presso il Dipartimento di Psicologia  

per la Scuola di Specializzazione in Neuropsicologia 

Anno accademico 2020/2021 

 

 

LA RETTRICE 

 

VISTA   la Legge 30 dicembre 2010, n. 240, ed in particolare l’art. 23; 

VISTO  lo Statuto dell’Università degli Studi di Milano – Bicocca, emanato con D.R. n. 
10332/15 del 03.03.2015; 

VISTO   il Codice Etico dell’Università degli Studi di Milano – Bicocca; 

VISTO  il Regolamento per il conferimento degli incarichi di insegnamento ai sensi dell’art. 
23 della Legge 240/2010, emanato con D.R. n. 12003 del 21.05.2012; 

VISTE  le delibere con le quali il Consiglio della Scuola di Specializzazione in 
Neuropsicologia, nelle sedute del 03.06.2020 e del 17.11.2020, ha proposto, per 

l’anno accademico 2020/2021, la nomina della Commissione che effettuerà la 
valutazione comparativa dei candidati, ai fini del conferimento di incarichi di attività 
didattica curriculare; 

VISTE  le delibere con le quali il Consiglio di Dipartimento di Psicologia, nelle sedute del 
05.06.2020 e del 10.12.2020, ha approvato, per l’anno accademico 2020/2021, la 
proposta di nomina della Commissione che effettuerà la valutazione comparativa 
dei candidati, ai fini del conferimento di incarichi di attività didattica curriculare per 

la Scuola di Specializzazione in Neuropsicologia; 

PRESO ATTO  delle misure emesse dalle competenti autorità nazionali e regionali in materia di 
contenimento e gestione dell’emergenza epidemiologica derivante da COVID-19; 

VISTO   in particolare il D.L. 19 maggio 2020, n. 34, convertito con modificazioni con Legge 
17 luglio 2020, n. 77, recante “Misure urgenti in materia di salute, sostegno al 
lavoro e all'economia, nonché di politiche sociali connesse all'emergenza 

epidemiologica da COVID-19”, che all’art. 249 prevede lo svolgimento in modalità 
decentrata e telematica delle procedure concorsuali delle pubbliche 
amministrazioni; 

CONSIDERATO  altresì che nell’ambito delle procedure di selezione pubblica per la copertura di 
attività didattiche curriculari, l’attribuzione degli incarichi avviene esclusivamente 
sulla base di una valutazione comparativa dei candidati che tiene conto del 
curriculum complessivo, dell’attività didattica svolta nell’ambito del settore 

scientifico-disciplinare oggetto dell’incarico e dei titoli scientifici e professionali 
presentati; 

ATTESO  che il Dirigente proponente attesta la regolarità e la legittimità del presente 
provvedimento; 

 

DECRETA 

 

Per le motivazioni indicate nelle premesse del presente provvedimento, e che qui si intendono integralmente 

riportate: 
 
 

 

 

Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 1/3 - 19/01/2021 15:58:28



 

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA 
Piazza dell’Ateneo Nuovo, 1 – 20126 Milano 

Tel. +39.2.6448.1 – e-mail: protocollo@unimib.it 
C.F. / P.IVA 12621570154 

  Pag. 2 di 2 

 

Art. 1 – E’ costituita la Commissione giudicatrice per le procedure di selezione per la copertura di attività 

didattiche curriculari presso il Dipartimento di Psicologia per la Scuola di Specializzazione in Neuropsicologia 

per l’anno accademico 2020/2021, così composta: 
 
 

Prof. Vallar Giuseppe (Presidente) 

Prof.ssa Bolognini Nadia (Componente) 

Prof.ssa Daini Roberta (Componente verbalizzante) 

Supplente: 

Prof. Marelli Marco 

 

 

Art. 2 - La Commissione giudicatrice potrà avvalersi di strumenti telematici per l’espletamento delle 

procedure di selezione. 

 

Milano, 

LA RETTRICE 

Giovanna Iannantuoni 

(F.to digitalmente ex art. 24 D.Lgs. 82/05) 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
UOR Area Del Personale – Dirigente: Elena La Torre 
Responsabile del procedimento: Elena La Torre 
Pratica trattata da: Silvia Lista 
 

Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 2/3 - 19/01/2021 15:58:28



Università degli Studi di Milano-Bicocca

https://webproto.si.unimib.it/portaleglifo

Credenziali di Accesso per la Verifica del Contrassegno Elettronico

L177X-30610

URL

IDENTIFICATIVO

Protocollo 0006980/21
Data Protocollo 19/01/2021
AOO AMM. CENTRALE
UOR AREA PERSONALE
Resp. Procedimento SETT PERSONALE DOCENTE E RICERCATORE
Repertorio Progressivo 318/2021

Dati contenuti all'interno del Contrassegno Elettronico

TTnxlPASSWORD

19-01-2022DATA SCADENZA

QR CodeTIPO CONTRASSEGNO

IMPRONTA DOC 4BA9AE5186AD535DE6455ED770EA13E40CDB0ADAEACCAE649568DBF3DDDEB81D

Firme digitali presenti nel documento originale

Firma in formato pdf: Iannantuoni Giovanna

Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 3/3 - 19/01/2021 15:58:28


		2021-01-18T15:31:35+0000




